嘉義縣衛生局提請縣議會審議明細表

單位：元

	項次
	類別
	核定補助機關
	核定補助文號
	補助計畫名稱及聯絡人/電話
	核定總金額
	已編列預算金額
	本次擬請同意墊付金額

	
	
	
	
	
	中央補

助金額
	縣配合

款金額
	合計
	中央補

助金額
	縣配合

款金額
	合計
	中央補

助金額
	縣配合

款金額
	合計

	
	
	
	
	
	(1)
	(2)
	(3)=(1)+(2)
	(4)
	(5)
	(6)=(4)+(5)
	(7)=(1)-(4)
	(8)=(2)-(5)
	(9)=(7)+(8)

	一
	衛生

財稅
	黃○○等3名善心人士
	府授衛毒防字第1050056841、1050056843、1050056846號3份感謝函
	補助本府「推動反毒相關業務」(陳怡靜技士/425)
	850,000
	0
	850,000
	0
	0
	0
	850,000
	0
	850,000

	二
	衛生
財稅
	衛生福利部
國民健康署
	105.7.5國健企字第1051400563號
	菸害防制及衛生保健基金補助推動菸害防制工作計畫(蔡佩娟技士/268)
	7,439,000
	0
	7,439,000
	5,803,000
	0
	5,803,000
	1,636,000
	0
	1,636,000

	三
	衛生
財稅
	衛生福利部
國民健康署
	105.7.5國健企字第1051400563號
	菸害防制及衛生保健基金補助推動衛生保健工作計畫(蔡岸桓/288)
	5,753,800
	0
	5,753,800
	5,558,000
	0
	5,558,000
	195,800
	0
	195,800

	四
	衛生財稅
	衛生福利部
	105.8.4衛部照字第1051563573號
	105年度阿里山鄉衛生所購置復健醫療相關設備專案計畫(邱靜如/416)
	1,451,700
	161,300
	1,613,000
	0
	0
	0
	1,451,700
	161,300
	1,613,000

	合　　計


	15,494,500
	161,300
	15,655,800
	11,361,000
	0
	11,361,000
	4,133,500
	161,300
	4,294,800
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